

## **Clover Field ApS**

c/o Anders Højbjerg Andersen  
Ungarnsgade 62, 4.th.  
2300 København S

CVR-nr. 33584113

## **Årsrapport for 2015**

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2016

---

Anders Højbjerg Andersen  
Dirigent

**Clover Field ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Clover Field ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i og administration af kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr.

-15.054, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 7.048, og en egenkapital på kr. -90.452.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Supplerende beretninger

Selskabskapitalen er tabt i regnskabsåret 2011 grundet opstartsvanskeligheder i datterselskabet.

Datterselskabets regnskab for 2015, som er dets femte regnskabsår, udviser et underskud på t.kr. 107 mod et overskud i 2014 på t.kr. 131.

Det har taget længere tid end forventet at genere indtægter i datterselskabet, og et sats på salgssiden gav ikke resultat som forventet. Efter balancedagen har ledelsen i datterselskabet foretaget en tilpasning af udgifterne, således at der fremadrettet er en bedre sammenhæng mellem indtægter og udgifter. Det er endvidere forventningen at datterselskabet i regnskabsåret 2016 eller 2017 vil kunne opnå en eller flere ordrer, og afledt deraf opnå positive resultater.

På denne baggrund har ledelsen derfor positive forventninger til fremtiden, hvor den forventer at selskabet kan indfri sine gældsforpligtelser samt sikre reetablering af selskabskapitalen i de kommende regnskabsår.

Moderselskabet har forpligtet sig til at stille den fornødne driftskapital til rådighed for datterselskabet i 2016.

Clover Field ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		-5.569	126.891
<b>Driftsresultat</b>		<u>-5.569</u>	<u>126.891</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	959
Finansielle indtægter		43	93
Finansielle omkostninger		-9.528	-8.000
<b>Resultat før skat</b>		<u>-15.054</u>	<u>119.943</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-15.054</u>	<u>119.943</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-15.054</u>	<u>119.943</u>
		<u>-15.054</u>	<u>119.943</u>



Clover Field ApS

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7.048</u>	<u>89.102</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>7.048</u>	<u>89.102</u>
<b>Aktiver</b>		<u>7.048</u>	<u>89.102</u>

## Clover Field ApS

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført resultat	3	-170.452	-155.398
<b>Egenkapital</b>		<b>-90.452</b>	<b>-75.398</b>
Anden gæld		72.000	64.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>72.000</b>	<b>64.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld		23.000	98.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.500</b>	<b>100.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>97.500</b>	<b>164.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.048</b>	<b>89.102</b>
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Clover Field ApS

## Noter

			2015	2014
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Deeple ApS	København	100,00	-86.567	-107.362
			<b>-86.567</b>	<b>-107.362</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Saldo primo			80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>			<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse d. 28. marts 2011.

### 3. Overført resultat

Saldo primo	-155.398	-275.341
Årets tilgang	-15.054	119.943
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-170.452</b>	<b>-155.398</b>

### 4. Langfristede gældsforpligtelser

Der er ikke aftalt nærmere forfaldsdato for den langfristede gæld kr. 72.000. Beløbet udbetales løbende, når selskabets ledelse finder det forsvarligt.

### 5. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt med forsat drift for øje. Som anført i ledelses-beretningen er ledelsen opmærksom på, at selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen forventer at kunne gennemføre årets drift ved hjælp af hovedanpartshaverens understøttelse af det likviditetsmæssige beredskab. Der henvises i øvrigt til det i ledelsesberetningen anførte.

### 6. Eventualforpligtelser

I forbindelse med køb af resterende del af kapitalandelene i datterselskabet har selskabet påtaget sig en efterregulering af købesummen afhængig af udviklingen i datterselskabet. Maksimum regulering udgør kr. 5 millioner.

Selskabet har forpligtet sig til at stille den fornødne driftskapital til rådighed for datterselskabets drift i 2016, såfremt driften sker som forventet.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.